
 

 
 

 
 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 
 Upravni odjel za održivi razvoj 
Pula, Flanatička 29, p.p. 198 
tel.052/372-190, fax: 052/372-191 
 
Klasa:  350-02/11-01/13 
Urbroj: 2163/1-08/1-11-02 
Pula,    09. studenog 2011. 
 
       
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
           
   
       Dršćevka 3, 52000 Pazin 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o donošenju pročišćenog teksta Prostornog plana 
  Istarske županije 
  - dostavlja se  
  
 
 
 
 Poštovani,  
 
 u prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje.  
 
 
 
 S poštovanjem,  
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
 
Privitak:  

1. Zaključak sa obrazloženjem 
2. Pročišćeni tekst Prostornog plana Istarske županije 



Temeljem članka 65. stavka 1. točke 5. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09) i članka 45. Odluke o donošenju izmjena i dopuna 
Prostornog plana Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 07/10) 
Župan Istarske županije, dana 16. studenoga 2011. godine donio je  

 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrđivanju pročišćenog teksta Odluke o donošenju Prostornog plana  

Istarske županije 
 
 
1. Utvrđuje se pročišćeni tekst Odluke o donošenju  Prostornog plana Istarske 

županije „Službene novine Istarske Županije“ br. 02/02, 01/05, 04/05, 14/05 - 
Pročišćeni tekst, 10/08 i 07/10. 
 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog zaključka. 
 
3. Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama 

Istarske županije". 
 

 
 

Klasa: 350-02/11-01/04 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 16. studenoga 2011. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
             ŽUPAN 
         Ivan Jakovčić 
 
 
Dostaviti: 
1. Zavod za prostorno uređenje IŽ, Pula, Riva 8, 
2. UO za održivi razvoj IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 



O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  N  J  E 
  
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 
Skupština Istarske županije je na sjednici dana 28. lipnja 2010. godine prilikom 
donošenja Odluke o donošenju izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 07/10)  člankom 45. ovlastila i zadužila 
Župana Istarske županije da izradi  pročišćeni tekst Prostornog plana Istarske županije 
koji je donesen od Skupštine Istarske županije i obuhvaća: Odluku o donošenju 
Prostornog plana Istarske Županije „Službene novine Istarske Županije“ br. 02/02, 
Odluku o usklađenju Prostornog plana Istarske županije s Uredbom o uređenju i zaštiti 
zaštićenog obalnog područja mora „Službene novine Istarske Županije“ br. 01/05, 
Odluku o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske županije „Službene 
novine Istarske županije“ br 04/05, pročišćeni tekst "Službene novine Istarske županije" 
br. 14/05., Odluku o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana Istarske županije 
„Službene novine Istarske županije“ br. 10/08 i Odluku o donošenju Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Istarske županije „Službene novine Istarske Županije“ br. 07/10. 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
 
Odluka o donošenju Prostornog plana Istarske Županije u pročišćenom obliku (tekstu) 
objavljuje se u Službenim novinama Istarske županije. 
 
 
III.  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
 
Tekst prijedloga Zaključka s obrazloženjem Odluke o Prostornom planu Istarske 
županije (pročišćeni tekst), dostavlja se u prilogu. 
 
 
IV. FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
Financijska sredstva za realizaciju ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Istarske 
županije. 


